Муниципальное образование
Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2016                                                                                                                          № 31
с. Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Чилинского сельского поселения от 25.04.2016 № 25 «О введении особого противопожарного режима на территории Чилинского сельского поселения»
          В соответствии с ч.5, ст. 11, ст. 53.5, ст. 81-84, ч.1 ст.84 Лесного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чилинского сельского поселения от 25.04.2016 № 25 следующие изменения:

1.1. Подпункт 8 пункта 3 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Чилинское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Чилинское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения

[image: image1.png]

            С. А. Гаврилов